
HORARIOS DE ATENCIÓN AL PÚBLICOHORARIOS DE ATENCIÓN AL PÚBLICO

Consulta Externa

Area administrativa

urgencias 

7:00 am a 12:00 pm - 2:00 pma  5:00 pm

8:00 am a 12:00 pm - 2:00 pma  6:00 pm

24 Horas 



UBICACIÓN, DIRECCIÓN Y TELÉFONO DE CONTATCOUBICACIÓN, DIRECCIÓN Y TELÉFONO DE CONTATCO

Ubicación

Contact
o

Calle 10-carrera 5 esquina

Uregencias: 304 2642884

Citas Médicas: 304 4856353



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
 Alamcén

almacen@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Laboratorio clínico
bacteriologia@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Calidad
 calidad@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
 Contabilidad 

 contabilidad@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Control  Interno
controlinterno@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Coordinación Médica
coordinacionmedica@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Enfermería

enfermeria@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Hospital
esehospital@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Hospital 
 esehospitalguamalmagdalena@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Estadística

estadistica@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Facturación
facturacion@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Fisioterapia
  fisioterapia@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Gerencia

gerencia@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Gerente
gerente@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Juridica
juridica@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Mantenimiento

mantenimientoweb@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Odontología
odontologia@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Presupuesto
presupuesto@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Mantenimiento

mantenimientoweb@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Odontología
odontologia@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Presupuesto
presupuesto@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Promoción y Prevención

promocionyprevencion@esehospitalguamalmagdalena.gov

Recursos Humano
recursohumano@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Saneamiento
saneamiento@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Servicio al cliente

servicioalcliente@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

SIAU
siau@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Tesoreria
 tesoreria@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
Urgencias

urgencias@eschospitalguamalmagdalena.gov.co

pasivocol
 pasivocol@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Salud Pública
 saludpublica@esehospitalguamalmagdalena.gov.co



CORREOS POR DEPENDENCIASCORREOS POR DEPENDENCIAS
vacunación

vacunacion@esehospitalguamalmagdalena.gov.co

Cartera
cartera@esehospitalguamalmagdalena.gov.co


